PAGE

	                           [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

сорок шестая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 07.09.2017                                                                                 № 3
поселок Щербиновский

О признании утратившими силу некоторых решений Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района:

1) от 11 декабря 2013 года № 1 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

2) от 15 декабря 2016 года № 4 «О внесении изменений в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 декабря 2013 года № 1 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А. Ченокалова.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
1